МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРЙЯТИЕ Г. АСТРАХАНИ(АСТРВОДОКАНАД)

прикАз

;Г""::::yут"Jл111"_1 для химико-бактериологической лаборатории >>.

l.::":::т::.]:-:.gr _]Yсяч
семьсот левять) рублей зз'й"Ёfr-" Ou. нЁЩепа

ёИ, Иl&,t* 202зr. N",О3- op'Le г. Астрахань

<о вцесении измеЕений и дополнений в план ЗаК}rIIок
товарOв, работ, услуг на2O2Зr.>>

Во исполНение Федерального законам 22з-ФЗ от 18 июля 20l1г. <О закупках товаров,
, услуг отдельными видirми юридических лиц>

ПРИКАЗЫВАЮ;
, Внести в план зак}.tIок товаров, работ, услуг на2O2Зг. закупку:

1.1 ,

166
еди]

договора
Закупка у}lого поставщика. Планируемый период проведения закулки июль 202Зr,

РазместиТь плаН закупоК товаров, рабоц услуг rта2О2зr.с измеЕениями и дополнениями врмационно-телекоммуникационной сети кинторнет> в единой информационной системе.

Заведующей КаrЩелярией ознакомить с настоящим шрикд}ом всех заиЕтересоваIIцьтх диц.

Контроль за исполнением Еастоящего приказа возложить на начЕUIьника службы погике закупок Габдрахманову К. В.

и. генерального директора д. д. Медведев

'ЛАСоВАНо:
. о. заместитеJUI генер€шьного директора

Коннова М. А.
202Зг

логистике закупок

2023t
к. в.